

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2019 til 30. september 2020**

**Cassody ApS
Sankt Annæ Gade 13, st.th.
1416 København K
CVR-nr. 36 43 91 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021

Casper Crump
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	7
Balance pr. 30. september 2020	8
Noter til årsrapporten	11
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cassody ApS
Sankt Annæ Gade 13, st.th.
1416 København K

Telefon: 28 18 08 30

CVR-nr.: 36 43 91 30

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Stiftet: 12. november 2014

Hjemsted: København

Direktion

Casper Frederik Dyhr Crump, direktør

Revisor

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at tilbyde scenekunst og anden aktivitet som vedrører skuespil så som teater, film og lignende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 256.451, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 67.304.

Resultatet anses ikke som tilfredsstillende. Årsagen til dette er at årsregnskabet er væsentligt påvirket af COVID-19 situationen, da selskabets aktivitet har været begrænset grundet COVID-19 restriktioner.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		110.712	536.441
Personaleomkostninger	1	-359.869	-176.667
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-249.157	359.774
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-2.953	0
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-252.110	359.774
Resultat før finansielle poster		-252.110	359.774
Finansielle indtægter		0	84
Finansielle omkostninger		-550	-8.727
Resultat før skat		-252.660	351.131
Skat af årets resultat	2	-3.791	-77.228
Årets resultat		-256.451	273.903
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	68.000
Overført resultat		-256.451	205.903
		-256.451	273.903

Balance pr. 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.047	0
Materielle anlægsaktiver		46.047	0
Anlægsaktiver i alt		46.047	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	21.994
Andre tilgodehavender		0	3.524
Udskudt skatteaktiv		0	6.797
Tilgodehavender		0	32.315
Likvide beholdninger		145.169	432.088
Omsætningsaktiver i alt		145.169	464.403
Aktiver i alt		191.216	464.403

Balance pr. 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		17.304	273.755
Foreslået ekstraordinært udbytte		0	68.000
Egenkapital	3	67.304	391.755
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	6.298
Selskabsskat		0	1.004
Anden gæld		123.912	65.346
Kortfristede gældsforpligtelser		123.912	72.648
Gældsforpligtelser i alt		123.912	72.648
Passiver i alt		191.216	464.403
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	273.755	323.755
Årets resultat	0	-256.451	-256.451
Egenkapital 30. september 2020	50.000	17.304	67.304

Noter

1 Personaleomkostninger

Lønninger	356.321	172.819
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.608
Andre personaleomkostninger	140	240
	<u>359.869</u>	<u>176.667</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	6.797	77.228
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-3.006	0
	<u>3.791</u>	<u>77.228</u>

3 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 62 t.kr. beregnet ud fra en forventet skattesats ved anvendelse på 22%.

Udskudt skatteaktiv består af skattemæssig værdi af fremførte underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddet kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Casper Frederik Dyhr Crump

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Casper Frederik Dyhr Crump
Skt. Annæ Gade 13, st.th.
1416 København K.
